

T.C TARIM VE ORMAN BAKANLIđI
TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜđÜ
ÖZGEÇMİŞ BİLGİ FORMU

İsmail COZOđLU

Tarım Arazileri Yönetim Daire Başkanı



1964 yılında Bolu İli Dörtdivan ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara’da tamamladı. 1987 yılında Ankara Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Kültür teknik (Tarımsal Yapılar ve Sulama) Bölümünden mezun oldu. 1988 yılı Mart ayında Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı İzmir Bölge Müdürlüğünde göreve başladı. 1990 yılı Eylül ayında Tarım ve Köy işleri Bakanlığına geçiş yaptı. 1990 -1994 yılları arasında Kırşehir İl Müdürlüğü Proje ve İstatistik Şubesinde görev yaptı. 1994 yılında II. TYUAP projesi kapsamında 8 ay süreli İngilizce eğitim programına katıldı. 1995 yılı başında Bakanlık Ders Araç ve Gereçleri Makine Eğitim Merkezi Müdürlüğüne tayin oldu aynı yıl Almanya GTZ bursu ile İngiltere’de Reading ve Cranfield Üniversitelerinde Sulama ve Yayım konularında eğitim aldı. 1996 yılında aynı eğitim merkezinde Bakanlık personeline Bilgisayar eğitimi verdi ve “Örneklerle Açıklamalı Bilgisayar Kullanımı” kitabını yazdı. 1997 yılında Bakanlık Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Etüt ve Proje Daire Başkanlığına tayin oldu. 1998 yılında Colorado Üniversitesinde 3 ay süreli Proje İzleme ve Değerlendirme Eğitimi aldı. Görev dönüşünde aynı daireye Proje Uygulama Şube Müdürü olarak atandı ve 2005 yılı sonuna kadar bu görevini sürdürdü. Görev yaptığı süre içinde Dünya Bankası ve IFAD tarafından finanse edilen, Doğu Anadolu Su Havzaları Rehabilitasyon Projesi, Çiftçi Kayıt Sistemi ve Doğrudan Gelir Desteđi Projesi, Köy Bazlı Katılımcı Kırsal Kalkınma Projesi, Muş–Bingöl Kırsal Kalkınma Projesi, Yozgat Kırsal Kalkınma Projesi ve Ordu–Giresun Kırsal Kalkınma Projelerinin uygulamalarını yürüttü. 2005 yılı sonunda Tarım Arazileri Değerlendirme Daire Başkanlığında Arazi Değerlendirme Şube Müdürlüğüne atandı ve 2011 yılındaki Bakanlık yapılanmasına kadar bu görevini sürdürdü. 2011 yılında Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Arazi Islahı ve Sulama Sistemleri Daire Başkanlığında görev yapmaya başladı. Aynı dairede görevli iken, tarım arazilerin miras ve satış yolu ile bölünmesinin önlenmesi amacıyla hazırlanan Kanun tasarısının sekreteryaya çalışmalarını yürüttü. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ile Türk Medeni Kanununda değişiklik yapan Kanunun 15.05.2014 tarihinde yürürlüğe girmesinden sonra 2015 yılı başında Tarım Arazileri Yönetimi Daire Başkanlığına atandı ve halen bu görevini devam ettirmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.